МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(Третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
27 января   2018                             с. Александровка
                                          № 83

о внесении изменений в решение муниципального комитета

Александровского сельского поселения  № 35 от 26.05.2017 года

«О квалификационных требованиях к муниципальным служащим

администрации Александровского сельского поселения»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06. 10. 2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Александровского сельского поселения, согласно ЭЗ Правового Департамента Приморского края от 18.07.2017 года № 497-эз на решение муниципального комитета Александровского сельского поселения   № 35 от 26.05.2017 года «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим

администрации Александровского сельского поселения»  муниципальный комитет Александровского сельского поселения

Решил:

1. Отменить решение муниципального комитета от 29.10.2017 года «О внесении изменений в решение муниципального комитета Александровского сельского поселения  № 35 от 26.05.2017 года «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим  администрации Александровского сельского поселения»

2. Внести в положение «О квалификационных требованиях к муниципальным служащим  администрации Александровского сельского поселения» следующие изменения:

1)  в пункте 6 слова «общего среднего» заменить словами «среднего общего»

2) пункт 7 подпункт 2 дополнить словами « а для лиц , имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием , в течении трёх лет со дня выдачи диплома- не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности , направлению подготовки»

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Луч» и размещении на сайте администрации Спасского муниципального района.

Глава Александровского сельского поселения                            Ю.А. Горбунов